                                               ПОПРАВКИ К БЮДЖЕТУ

                                     Рождественского  сельского поселения  
                                                         НА 2012 ГОД

           (К решению Совета   депутатов №   56    от 22 декабря   2011 г)

Увеличение  расходов бюджета  на плановый период 2012года  
              Раздел 0100« Общегосударственные  вопросы  »

Увеличение     кассового плана  по расходам

Код  субсидии:145 Осуществление отдельных государственных полномочий ЛО в сфере административных правоотношений

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопФК
	1кв
	 2  кв 
	3кв
	4кв
	всего

	0104
	0020401
	500
	221
	022
	 +1000
	+1000
	+1000
	+1000
	+4000

	0104
	0020401
	500
	340
	022
	 +1000
	+2000
	+2000
	+1000
	+6000

	Итого
	
	
	
	
	+2000
	+3000
	+3000
	+2000
	+10000


Уменьшение кассового плана по расходам

            Раздел 0200 « Национальная оборона» 

Код субсидии: 365 На осуществление первичного воинского учета

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопФК
	1кв
	 2  кв 
	3кв
	4кв
	всего

	0203
	0013600
	500
	211
	023
	 -10189
	-10189
	-10189
	-10180
	-40747

	0203
	0013600
	500
	213
	023
	 -3485
	-3485
	-3485
	-3480
	-13935

	Итого
	
	
	
	
	-13674
	-13674
	-13674
	-13660
	-54682


